

आय .सी .एम .आर .- राष्ट्रीय प्रजनन एवं बाल स्वास्थ्य अनुसंधान संस्थान  
ICMR- National Institute for Research in Reproductive and Child Health  
भारतीय आयुर्विज्ञान अनुसंधान परिषद  
(Indian Council of Medical Research)  
जे .एम .पथ, परेल, मुंबई - 400012  
J.M. Street, Parel, Mumbai-400012.

फ. सं. C-11011/5/2011-Admin(Holidaylist)

दिनांक / Date: 12.01.2026

**कार्यालय ज्ञापन / OFFICE MEMORANDUM**

महाराष्ट्र में नगर निगम के चुनाव में कर्मचारियों को अपने मताधिकार का प्रयोग करने में सक्षम बनाने हेतु, मतदान दिवस अर्थात् गुरुवार, 15 जनवरी 2026 को आईसीएमआर-एनआईआरआरसीएच बंद रहेगा। यह आदेश महाराष्ट्र शासन के सामान्य प्रशासन विभाग के आदेश, संदर्भ सं. PHD-1319/C.R.145/Japuk (XXIX) दिनांक 06.01.2026 के अनुपालन में जारी किया जाता है।

To enable employees to exercise their franchise in the Municipal Corporation elections in Maharashtra, ICMR-NIRRCH will remain closed on polling day i.e. Thursday, 15 January 2026.

This order is based on the order of the General Administration Department of the Government of Maharashtra, reference no. Is issued in compliance with PHD-1319/C.R.145/Japuk (XXIX) dated 06.01.2026.

वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी / Sr. Administrative Officer

प्रतिलिपि / Copy to:

1. सभी प्रभाग प्रमुख / All Divisional Heads
2. सुरक्षा एवं रखरखाव अधिकारी / Security and Maintenance Officer
3. एनआईआरआरसीएच लेन / ICMR NIRRCH LAN